İbn-i Furek, Ebubekir (v.406/1015), Mücerredu
makalati’l-Eş’arî, Dar el-Machreq, Beyrut
1987.

İbrahim, Lütfi, “Allah’ın Varlığı Hususunda
Mâtûrîdî’nin Delilleri”, çev. Emrullah Yüksel,
Atatürk Ünv. İlahiyat Fak. Dergisi, sayı: 10,
Erzurum 1991., 202-207.

Kadı İyaz, Ebu'l-Fazl İyaz b. Musa b. İyaz el-Yah-
subi (476-544/1083-1149), eş-Şifa bi-ta’rifi
hukuk’il-Mustafa, thk. Hüseyin Abdülhamid Nil,
Dar’ul-Erkam, Beyrut t.y.

Kahraman, Hüseyin, “Kelâmdaki Bilgi Teorisinin
Hadis İlmi Üzerindeki Etkileri”, Uludağ Ü.
İlahiyat Fak. Dergisi, cilt: XIV, sayı: 1, Bursa
2005., 89-110.

Ünv.
İlahiyat Fak. Dergisi, cilt: IV, sayı: 1, Diyarbakır
2002., 55-76.

Pak, Zekeriya, Allah-İnsan İletişimi, İlâhiyât Yay.,
Ankara 2005.

Pezdevî, İmam Ebul Yusr Muhammed
(v.493/1099), Ehli Sünnet Akaidi, Terc. Şer-
afettin Gölcük, 3. baskı, Kayıhan Yay., İstan-
bul 1994.

Râzî, Fahreddin (544-606/1149-1209), el-Metal-
ibu'l-aliyye mine'l-ilmi'l-ilahî, 1. baskı, thk.
Ahmed Hicazi Sakka, Daru'l-Kitabi'l-Arabî,
Beyrut 1987.

es-Sâbûnî, Nûreddin, Mâtürîdiyye Akaidi, Trc. Bekir
Topaloğlu, 8. Baskı, Diyanet İşleri Bşk. Yay.,
Ankara 2005.

es-Savî el-Malikî, Ahmed (v.1241/1825), Haşiyetu'l-
Allame es-Savî ala Tefsiri'l-Celaleyn, el-Mek-
tebetu't-Ticariyyetu'l-Kubra, Mısır 1956.

Smırnov, Andrey, “Nedensellik ve İslâm
Düşüncesi”, trc. Fethi Kerim Kazanç, Ulus-
lararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, cilt: III,
sayı: 14, 2010., 290-297.

Sinanoğlu, Abdulhamit, Kelam Tarihinde Tanrı
Tasavvurları, İlahiyat Yay., Ankara 2005.

es-Süyûtî (849-911/1445-1505), Celaleddin, el-
Bahir fî hükmi'n-nebi (s.a.v) bi'l-batın ve'z-
zahir, tahkik ve tahric: Mehmed Hayri
Kırbaşoğlu, gözden geçiren: Abdülfettah Ebu
Gudde, Dârü's-Selam, Kahire 1987.

Swinburne, Richard, “Bir Tabiat Kanunu İhlali (Mu-
cize)”, çev. Mustafa Akçay, Kelâm Araştır-
maları Dergisi, cilt: II, sayı: 2, 2004., 105-116.